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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106813 FECHA: 11/11/2019 ©
Asiento N° 4980(" Compromiso N° 1352 \
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA OoRoEN DE: BARROSO LUIS ABRAHAN USD 300.00
La suva DE: TRESCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 11 de Noviembre del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
BARROSO LUIS ABRAHAN.- Liquidacion de 01 Autorizacidn para el Cumplimiento de
Servicios Institucionales NO. 204-DGVID de fecha 30/08/2019 para trasladarse al
Cantén Chaco por 10 dias laborables para ejecuta el lastrado de la Plataforma
en el Puente sobre el Rio Oyacachi-Sector San Juan Grande y relastre de vias en
San Marcos-Parroquia Sardinas, segun Memorando NO. 029-DGVID del Dir. de
Gestion de Vialidad.
- [ KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS T ] - |
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15582405 BARROSO LUIS ABRAHAN 300.00 /

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 300.00

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 300.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 300.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 300.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 300.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 300.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 300.00

SUMAN o PASAN USD 900.00 900.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 300.00 300.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 300.00 300.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

am,umw

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106813

FECHA: ... Iena, 11 de Noviembre del 2019 .. VALOR USD: ....300.00..............

) . BARROSO LUIS ABRAHAN
PAGUESE A LAORDEN DEL SENOR (ES): ...

Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios

POR CONCEPTO DE: ...ttt e e e e e e e e e e e e eeeennns
Institucionales NO. 204-DGVID de fecha 30/08/2019 para trasladarse al Canton Chaco

por 10 dias.laborables para.ejecuta el lastrado de Ja. Plataforma-en-el-Puente sobre el-Rio -

Oyacachi-Sector San Juan Grande y relastre de vias en San Marcos-Parroquia Sardinas,

AUTORIZADO

SU DELEGADO
) 8

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1352

Transaccidén No: 11757
Fecha: 06/11/2019
Proveedor: BARROSO LUIS ABRAHAN
Identificacidédn: Cédula 1500337900
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 204-DGVID 30/08/2019 0.00 Chaco
DETALLE :

BARROSO LUIS ABRAHAN.- Liquidacidn de 01 Autorizacidn para el Cumplimiento de
Servicios Institucionales NO. 204-DGVID de fecha 30/08/2019 para trasladarse al
Cantén Chaco por 10 dias laborables para ejecuta el lastrado de la Plataforma
en el Puente sobre el Rio Oyacachi-Sector San Juan Grande y relastre de vias en
San Marcos-Parroquia Sardinas, segun Memorando NO. 029-DGVID del Dir. de
Gestion de Vialidad.

PAULINA ®
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 300.00 ~ 57,906.76
Total => 300.00 57,906.76
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CHOFERES

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

e

LIQUIDACION DE VIATICOS

PWipie § Frocimitien

1352

FECHA: 06/11/2019

BENEFICIARIO: BARROSO LUIS ABRAHAN-CHOFER VEHICULO PESADO
CONCEPTO ~ Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.204-DGVID de
i fecha 30/08/2019
LUGAR : San Juan Grande-Cantén Chaco
NO. DE Dias : 10 dias laborables
MONTO $300.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 efe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 204-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales"”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 204-DGVID
la méaxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 2504 y 748 del 13/09/2019
4 Solicitud v Memorando N. 029-DGVID del Director de Gestion de
Vialidad solicitando la comisidn por 10 dias laborables
5 :‘:r{?c:f;;':;:‘:g;amwdades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
6 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
7 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Volqueta Chevrolet NEI-1045
vehiculo N. 41
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién y - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador de Obray Jefe
del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD Municipal
del lugar al cual asistieron. v del Chaco
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nro. de dias Srg
trabajades 8 Valor del vidtico: §$37.50
TOTAL VIATICOS S 300.00
A justificar 70% $210.00
Asume la entidad 30% $ 90.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) $210.00
por: ) 1 q
Sin presentacién de facturacién conforme E éi‘-l- EL; Do \ 5 {‘VQ‘J m‘-
normativa: §90.00 'C
Suma total del vidtico: § 300.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 -
pasajes) por: i
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR § 300.00
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A. —
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRAFVO 3
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@Vﬁy_ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

—— INSTITUCIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 204-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  30/08/2019
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

BARROSO LUIS ABRAHAM

CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE  VIALIDAD E

CANTON EL CHACO PROV.NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2/09/2019 07:30 2/09/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR - CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1002 No.34
BARROSO LUIS ABRAHAN — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA ISUZU NEI- 1045 No. 41
ARMUIOS VACASELA GUIME HOLMER - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No. 44

Se le dispone, se traslade al cantén EI Chacoe, a ejecutar el lastrado de la plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi, sector
San Juan Grande, y relastre de vias sector San Marcos, parroquia Sardinas.

Fecha de Inicio: 2 de septiembre de 2019, por una jornada de 10 dias laborables.

Senor Elvis Guzmdn — Responsable del Grupo

Ingeniera Irene Paguay, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
Tmﬂggg:ﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE l TENA - CANTON EL CHACO | 2'09/2019 07:30 2/09/2019 10:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

FIRMA DE LAOEL DE LA UNIDAD
OLICITANTE iA
N

 INFRAESTRUOTERA PARA EL D ROLLO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser/presentada para sWn por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servici cionales; salvo el caso

de que por necesidades i cionales la Autoridad Nominadora autorice.

idio Merino Quezada
DE GESTION ADMINISTRATIVA
GADO DEL SENOR PREFECTO

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio insfitucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

qh llOl‘f #:43
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPQ - ECUADOR

MEMORANDO 029- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 30 de agosto de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
sefiores:

MAQUINARIA O

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
1 PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO OPERADOR RODILLO CAT. Nro. 5
CONDUCTOR DE VEHICULO VOLQUETA M.BENZ NEP-
2 | FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR PESADO 1002 No. 34
VOLQUETA CHEVROLET
3 | BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO PESADO NEI-1045 No. 41

VOLQUETA NISSAN NEI-
4 | ARMUOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO 1054 No. 44

MECANICO MANTENIMIENTO

5 | TANQUINA TANQUINO JORGE NELSON EQUIPO PESADO

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, a ejecutar el lastrado de la plataforma en
el puente sobre el rio Oyacachi, sector San Juan Grande, y relastre de vias sector San Marcos,
parroquia Sardinas.

!Mgmm" 1 5 NOV 7018
e

Se unen al frente de trabajo a cargo del sefior Elvis Guzman — Jefe rupo

Inicio d jos: aptiembrg del 2019, por una jornada de 10 dias laborables.

Ing. Irene Paguay
Fiscalizard estos trabajos

Viaticos.

iflad e Infraestructura para el Desarrollo

GAD PROVINCIAL NE NAPO
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del Trabajo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N°. 204-DGVID 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.
PROVINCIA DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: BARROSO LUIS ABRAHAN - CHOFER DE
VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 204-DGVID, me traslade al Canton El
Chaco, Provincia de Napo, con la finalidad de realizar el lastrado de la plataforma en el puente
sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande y re lastrado de la via del sector San Juan Marco
Parroquia Sardinas transporte de material pétreo por diez dias, realizando los siguientes
trabajos:

LUNES 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector San Juan
Grande, canton El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo
para el lastrado de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande
con la volqueta de la Institucién Provincial; 08 viajes

MARTES 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el lastrado
de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande con la volqueta
de la Institucion Provincial; 12 viajes

MIERCOLES 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el
lastrado de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande con la
volqueta de la Institucion Provincial; 12 viajes

@ANCELADO 1 5 NOV 701@
JUEVES 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el lastrado de

la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande con la volqueta de la
Institucién Provincial; 12 viajes

VIERNES 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el lastrado
de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande con la volqueta
de la Institucién Provincial; 7 viajes

LUNES 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia el sector San Juan
Grande, cantén El Chaco, llegando al frente de trabajo para el transporte de material pétreo
para el lastrado de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande
con la volqueta de la Institucion Provincial; 8 viajes.

o 0

MARTES 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el lastrado
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del Trabajo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande con la volqueta
de la Institucion Provincial; 12 viajes.

MIERCOLES 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el
lastrado de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande con la
volqueta de la Institucién Provincial; 12 viajes.

JUEVES 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el lastrado de
la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande con la volqueta de la
Institucion Provincial; 12 viajes.

VIERNES 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material pétreo para el lastrado
de la plataforma para el puente sobre el rio Oyacachi sector San Juan Grande con la volqueta
de la Institucién Provincial; 8 viajes.

Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad con lo relacionado a esta jornada de
trabajo.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.
Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

j @ANCELADO 1 5 NOV 2019

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 02/09/2019 13/09/2018 | g el cumplimiento del servicio institucional, desde la

salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del

HORA 06H54 18H28 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE

TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTE INSTITUCIONAL | "VAFROVNCEARE | 02/09/2019 | o06Hs4 | 13/09/2019 | 18H28

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. B
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

1Y

sr”LUIS ABRAHAN BARROSO
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Madxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

/A

FIRMA DE LA O ELJEFE INMEDIATO DE LAO EL

gidio Merino Quezada
OR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

\\ig: EXeCrR el
DIRECTOR DE GESTION DE
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

ganrwrann 1 5 NOV e




QUETAS

GOBIERNO AUTONCMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
PN ﬁ% DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
= TENA - NAPO

T

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
TON: g C MQCU Parroquia: gq\récfm5 Sector: Sd\n SLLO“ Y\(%Q: Jornada (Dias): |o

No. de viajes
FECHA Km INICIAL

ACTIVIDADES REALIZADAS

relizados Km. FINAL
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QUETAS
PN

tunc:uug

Doy e .;I;'M silacr

Parroquia:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Sector:

Jornada (Dias):

Km INICIAL

ACTIVIDADES REALIZADAS

No. de viajes
relizados

Km. FINAL

2PVACIONES Y NOVEABAES Ioucuie ittt ettt es s s s s eses £t e saesea sesan et en et ane sen s em et ea s s semasa ses s aesean sessssassanerssesane

NOMBRE DEE JEFE DE GRUPD: c.oivcissmmssssrssmssussansosmamesssonsmissnminnssmmespmsnsssssnn

HIRMA DEL JEFE DE GRUPO: .cccucsismitissnssssicsissibumsiissssassgsss




Qe GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO BARROSO LUIS ABRAHAN 1500337900 166

02/09/19 6:54 9 Entrada
02/09/19 21:52 17 Salida
03/09/19 6:53 17 Entrada
03/09/19 13:35 17 Salida Almuerzo
03/09/19 13:37 17 Salida
03/09/19 17:17 17 Salida
04/09/19 6:18 17T Entrada
04/09/19 12:36 17 Salida Almuerzo
04/09/19 12:52 17 Entrada Almuerzo
04/09/19 17:00 17 Entrada
05/09/19 6:23 17 Entrada
05/09/19 12:13 17 Salida Almuerzo
05/09/19 13:12 17 Entrada Almuerzo
05/09/19 16:39 17 Salida
06/09/19 6:35 17 Entrada
06/09/19 12:01 17 Salida Almuerzo

| 06/09/19 12:40 17 Entrada Almuerzo
06/09/19 17:03 9 Salida
09/09/19 5:54 17 Entrada
09/09/19 13:23 17 Salida Almuerzo
09/09/19 13:24 17 Entrada Almuerzo
09/09/19 17:19 17 Salida
10/09/19 7:33 17 Entrada @ANCELADO 1 § NOV 2019
10/09/19 13:32 17 Salida Almuerzo
10/09/19 16:53 17 Salida
11/09/19 6:45 17 Entrada
11/09/19 12:10 17 Salida Almuerzo
11/09/19 12:42 17 Entrada Almuerzo
11/09/19 18:31 17 Salida
12/09/19 6:58 17 Entrada
12/09/19 12:42 17 Salida Almuerzo

Impreso por: Isamaniego Pag 1 of 2 16/09/2019 03.30




TIMBRE
12/09/19 12:44

12/09/19 16:34
13/09/19 7:00

13/09/19 12:36
13/09/19 12:36
13/09/19 18:28

No. Registros: 37

17
17
17
74
17

RELOJ

ACCION

Entrada Almuerzo

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

Impreso por: Isamaniego
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106930
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|
|

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO ?

Av. “Juan Montalvo’ y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 €
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CHACS:

SOY 10, SOMOS KDU""

CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Canton El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE: el sefior LUIS ABRAHAM BARROSO, de nacionalidad ecuatoriana, portador de
la cédula de ciudadania N° 150033790-0, CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA
IZUZU, de placas NEI-1045 N° 41 del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; laboré desde el 02 al 20 de septiembre de 2019, realizando trabajos de |astrado-
afirmado de la plataforma para la construccion del puente sobre el Rio Oyacachi; ademas
del mantenimiento vial en los sectores San Marcos y Yaucana de la parroquia Sardinas;
pernoctando en el cantén El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado hacer uso
del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 20 de septiembre de 2019.

Atentamente,

ALVARO e

re de reconocimiento (DN

JAVIER EmiC.omANCO CENTRAL DEL

CHAVEZ St
VEGA L ]

ALCALDE GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE EL CHACO

Direccién: El Chaco, av. 26 de Mayo y calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gdb.ec /
Teléfonos: 06329228 - 062329224 - 062329453 - 062329050 e-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec

et
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- & s Al GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
A LLY PROVINCIAL DE NAPO
\”r"r} “;'""- DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 16 de septiembre de 2019

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el seinor BARROSO LUIS ABRAHAM, con CI: 150033790-0, CHOFER DE VEHICULO
PESADO VOLQUETA CHEVROLET ISUZU NEI-1045 # 41, labor6 en una jornada de 10(diez)
dias laborables conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 02-03-04-05-06 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 09-10-11-12-13 (Septiembre 2019)
TOTAL: 10 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Transporte de material pétreo para el lastrado de la plataforma
en el puente sobre el rio Oyacachi y mantenimiento de la via San Marcos y Llaucana,
parroquia Sardinas, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA73 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
VOLQUETA CHEVROLET NEI-1045. Nro. 41; conducida por el sefior Luis Abrahan Barroso , quien
laboré las semanas: Semana del 02 al 06 de septiembre, Semana del 09 al 13 de septiembre, a
realizar el transporte de material pétreo para el lastrado de la plataforma en el puente sobre el rio
Oyacachi, Sector San Juan Grande, y relastre de vias sector San Marcos, parroquia Sardinas,
Cantén el Chaco; una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes citado
me permito manifestar que el Sistema de Rastreo registra los dias antes citados. Cabe senalar
ademas, que la direccién de acuerdo a la ubicacion (mapa) del automotor aqui descrito brinda una
orientacion de la posicion durante la presente jornada; puede variar debido a que el Sistema de GPS,

no siempre registra el mismo punto de referencia o punto de interés méas préximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que marcan en la plataforma de Omnilogik - Kunansoft S.A; detalladamente de acuerdo a los

lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 27 de septiembre del 2019.

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

W 16

Av. 15 de Noviembre y Zamora




Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

r M . -
Q‘{-{‘g- Reporte de Sistema de Rastreo, VOLQUETA CHEVROLET ISUZU, PLACAS NEi-1045, # 41 del 02 AL 13_SEPTIEMBRE _ 2019 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.") g
. ; .
L FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION CONSUMO REFERENCIA
27/9/2019 7:24:44 RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE CHEVROLET(005-01-
015-0031) - NEI-1045
2/9/2019 16:53:05 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 4 minuto(s) 1.05 IN: CANTON EL CHACO
“\ 2/9/2019 17:51:18 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 35 minuto(s) 8.06 0/IN: CANTON EL CHACO
S
S 13/9/2019 6:50:23 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.66 0 IN: CANTON EL CHACO
izt :-___ 3/9/2019 7:23:12 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 27 minuto(s) 11.5 0/IN: CANTON EL CHACO
~—[3/9/201910:05:43 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 18 minuto(s) 42.39 0/Termina a 407 mts de CANTON EL CHACO
ey
_»-___ 3/9/2019 13:05:17 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 4 Hora(s) 45 minuto(s) 38.87 0
P |
. |4/9/2019 7:12:39 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 5 Hora(s) 24 minuto(s) 21.07 0/ Termina a 456 mts de CANTON EL CHACO
-~ 4/9/2019 12:59:49 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 5 Hora(s) 10 minuto(s) 42.12 0
e ___4/9/2019 18:31:27 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano menos de un minuto 0.06 0
o3 -‘H 5/9/2019 7.08:41 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1!‘ 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.38 0
R o
— o = - z
___—--,.._ 5/9/2019 7:26:41 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano (@ 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 21 minuto(s) 13.19 0
S =
— .;;3/311019 8:15:53 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano ‘5 Om de Oleoducto TransEcuatoriano Y E45 4 Hora(s) 6 minuto(s) 10.43 0
m H..‘J 5/9/2019 12:38:37 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Y E45 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 6 minuto(s) 3.23 0/ Termina a 514 mts de CANTON EL CHACO
el
~—_5/9/2019 13:14:37 0m de Oleoducto TransEcuatoriano = 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 Hora(s) 2 minuto(s) 14.1 0
b [
~ -~ |5/9/2019 16:33:09 0m de Oleoducto TransEcuatoriano - 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 45 minuto(s) 14.27 0
= | 2 _— I
“——___6/9/2019 7:09:05 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano ) 40m de Avenida Muyuna Y Alfredo Pareja 8 Hora(s) 44 minuto(s) 104.39 0|Termina a 470 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
__|6/9/2019 16:44:36 40m de Avenida id‘uyur\a Y Alfredo Pareja 30m de Av. 15 de Noviembre Y Galo Plaza Lazo 11 minuto(s) 33 - 0/ Termina a 100 mts de TALLERES GADPN
~19/9/2019 5:59:40 30m de Av. 15 de Noviembre Y Galo Plaza Lazo 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 20 minuto(s) 89.35 0 Termina a 455 mts de CANTON EL CHACO
19/9/2019 8:48:39 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 8 Hora(s) 22 minuto(s) 4.5 0 Termina a 53 mts de CANTON EL CHACO
J 110/9/20196:26:21  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.49 0/Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO




-3 110/9/2019 7:08:23 |om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 10 Hora(s) 28 minuto(s) 4.98% OT,Tmn‘ma a 21 mts de CANTON EL CHACO
111/9/2019 6:44:21 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.59 0|Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO  +, ~
111/9/20197:08:41  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano o 5 minuto(s) 2.36) 0
] - , - o | %
~ 111/9/20199:51:3¢  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 39 minuto(s) 17.18 0 Termina a 322 mts de CABECERA pmoqum SUMACO ‘
|XX EL CHACO
[11/9/2019 11:26:36 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 50 minuto(s) 178, 0| Termina a 417 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
! XX EL CHACO
_[11/9/2019 13:14:12 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 37 minuto(s) 4.81| 0|Termina a 55 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
XX EL CHACO
|
~111/9/2019 16:22:14 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.29) 0 Termina a 378 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO |
XX EL CHACO
11/9/2019 16:54:25  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 31 minuto(s) 14.93 0/ Termina a 62 mts de CANTON EL CHACO
{12/9/2019 6:55:53  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano o 3 minuto(s) 055 " 0/Termina a 432 mts de CANTON EL CHACO
“[12/9/2019 7:26:20 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano "~ |om de Oleoducto TransEcuatoriano 4 Hora(s) 25 minuto(s) 31.52 0 Termina a 925 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
‘ XX EL CHACO
~12/9/2019 12:16:3@ | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 26 minuto(s) 312 0 Termina a 33 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
| | ; XX EL CHACO
112/9/2019 13:14:58  |Om de Oleoducto TransEcuatoriana I |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 1.23§ [l |
| i
[12/9/201913:37:48  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano E 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 32 minuto(s) 8.28 0 Termina a 937 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO |
\ XX EL CHACO }
I | R ] e I — R | B [ — o !
112/9/2019 15:26:30 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 |om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 39 minuto(s) 19.36 0/Termina a 62 mts de CANTON EL CHACO
-~ - B > _ N [ !
113/9/20196:58:43 | Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.35) 0/ Termina a 432 mts de CANTON EL CHACO .
13/9/2019 7:41:56  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano == om de Oleoducto TransEcuatoriano 55 minuto(s) 16.42 0|Termina a 21 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
- won I XX EL CHACO
— | _
. [13/9/20199:05:23 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano =~ | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 55 minuto(s) 6.14] 0 Termina a 788 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
e— Q XX EL CHACO
~[13/9/201910:19:09 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano g " |om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 55 minuto(s) 16.14 0 o o
[13/9/2019 14:13:33 | Om de TransEcuatoriano '0m de Oleoducto TransEcuatoriano 9 minutots) | 7.93] 0/ Termina a 20 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
XX EL CHACO
= i ‘ [
~113/9/2019 15:17:05 | 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano menos de un minuto 0.01 0 Termina a 164 mts de CABECERA PARROQUIAL SUMACO
XX EL CHACO

ING. CRISTIAN PICO L
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.
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
COORDINACION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

CERTIFICACION - DE TRABAJO

El suscrito sefior Carlos Elvis Guzman Viana Jefe de Grupo - del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que: El sefior BARROSO LUIS ABRAHAN portador de la cedula de
ciudadania Nro. 150033790-0 CHOFER de VOLQUETA CHEVROLET placa
NEI-1045 #. 41 del frente de trabajo laboro, en una jornada de 10 dias desde el
02, 03 04, 05, 06, 09, 10, 11, 12 y 13 de Septiembre de 2019 del presente afio en
el sector San Juan Grande — San Marco del cantén El Chaco con el proposito de
continuar con el mantenimiento de la via.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos a él
encomendadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso del presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, septiembre 16 de 2019

@ANCRIADN 5 NOv 7019

Sr. vis Guzman Viana

JEFE DEL GRUPO,

Nota: Los timbres no registrados son por inconsistencia del reloj biométrico y por la distancia en las que
se encuentran las maquinarias trabajando.

<D
—_— W |

Av. 15 de Noviembre y Zamora Teléfono: (06) 2 846589
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